АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.04.2020г.                                                                                  № 11

                                                     с. Зелёная Поляна

О режиме труда

На основании Распоряжения Администрации Троицкого района Алтайского края от 06.04.2020 № 46-р
1.Установить в период с 04 апреля 2020 года по 30 апреля 2020года в Администрации Зелёнополянского сельсовета нерабочие дни с сохранением за работниками заработной платы.                                                                                                                                                                   2. И.о секретаря Администрации Жериковой И.В. определить гибкий график прибытия/ убытия на рабочее место.                                                                                                                                    3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  сельсовета					                                      С.В. Алтухова

Приложение
								к распоряжению Администрации
							          Зелёнополянского сельсовета
								Троицкого района Алтайского края
								 №11 от 06.04.2020г.

ГРАФИК РАБОТЫ
Администрации Зелёнополянского сельсовета с 04 апреля 2020года по 30 апреля 2020 года

РЕЖИМ РАБОТЫ   с 8.30 – до 16.30  перерыв на обед с 12.00- до 13.00
[bookmark: _GoBack]Суббота, воскресенье - выходной

	Дата
	Ф.И.О.

телефон

	служебный
	домашний
	сотовый

	08,10,14,16,20,22,24,28,30
	Москвитина Л.Н
	24-3-42
	24-4-45
	9609596024

	07,09,13,15,17,21,23,27,29
	Жерикова И.В
	24-3-31
	24-3-80
	9619762182